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Opis produktu

Opis

AKYGA Hub 3x USB 3.0 AK-
AD-32 z kartg sieciowg
10/100/1000 15cm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

88,06 zt
71,59 zt
Dostepny
1-3 dni
3642552
AK-AD-32

5901720132369

Akyga AK-AD-32 to wysokiej jakosci, estetycznie wykonany HUB USB 3.0 z wbudowana kartg sieciowa 10/100/1000Mbps.
Urzadzenie posiada trzy gniazda USB 3.0, pozwalajace na transmisje danych z predkoscig do 500 MB/s oraz fadowanie

urzadzen sumarycznym pragdem do 900maA.

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogodlne

Typ produktu:

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kolor obudowy:

Praca w sieci

Protokét komunkacyjny danych:
Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Rézne

Dotaczone przewody:

Cechy:

Zgodnos$¢ z normami:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Wielko$¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:
Parametry srodowiska
Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:

AKYGA Hub 3x USB 3.0 AK-AD-32 z karta sieciowg 10/100/1000

15cm

Akyga AK-AD-32 - Replikator portéw - USB 3.0 - GigE

5901720132369

24 miesigce

Replikator portéw

14 cm
8cm
2cm
52.5¢
Czarny

Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet

3 x SuperSpeed USB 3.0 - USB 9 pin Typ A
1 x sie¢ - Ethernet 1000 - RJ-45

Kabel SuperSpeed USB - zintegrowany - 15 cm

Powtoka niklowa

FCC

Gwarancja ograniczona - 2 lata

18 cm
12.5cm
2.1cm
57.8¢

5°C
50 °C

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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